
Návod k použití

ision
toasterV



Při použití elektrického spotřebiče musí být vždy dodrženy základní bezpečnostní pokyny 
počítaje do toho:

• Přečtěte si všechny pokyny.

• Přístupné povrchy se mohou během používání zahřát. Nedotýkejte se horkých povrchů. 
Používejte rukojeti nebo tlačítka.

• K ochraně před úrazem elektrickým proudem neponořujte žádnou část topinkovače do vody. 
Zajistěte, aby se do zařízení nedostala žádná tekutina. Informace o čištění naleznete v části 
instrukce.

• Tento přístroj by měly používat osoby se sníženými duševními, fyzickými nebo motorickými 
schopnostmi nebo bez zkušeností, ledaže jsou seznámeny se správným a bezpečným 
používáním přístroje a jsou si vědomy nebezpečí a rizik, která s tím souvisí. Děti by měly být pod 
dozorem, aby se zajistilo, že si se spotřebičem nebudou hrát. Toto zařízení není určeno k 
používání dětmi. Uchovávejte přístroj a jeho šňůru mimo dosah dětí.

• Toto zařízení je určeno pro použití pro děti od 8 let pouze pokud jsou seznámeny s bezpečným 
používáním přístroje a jsou si vědomy nebezpečí/rizik spojených s jeho používáním. Děti by 
přístroj vůbec neměly čistit. Uchovávejte tento přístroj a jeho šňůru mimo dosah dětí do 8 let.

• Před čištěním nebo necháním přístroje bez dozoru, přístroj vždy odpojte ze zásuvky.

• Nepoužívejte přístroj, pokud je poškozený kabel nebo zástrčka, případně je přístroj poškozen 
nebo vám spadl, resp. nefunguje správně.

• Topinkovač by měl opravovat pouze autorizovaný servisní technik společnosti Magimix, aby se 
předešlo možnému riziku poškození nebo jinému nebezpečí.

• Používání příslušenství, která nejsou doporučena společností Magimix, může mít za následek 
poškození přístroje nebo zranění.

• Nepoužívejte v exteriéru.

• Nenechte kabel viset přes okraj stolu nebo pultu a nedotýkejte se horkých částí přístroje.

• Topinkovač neumisťujte do blízkosti tepelných zdrojů, plynových nebo elektrických hořáků, 
případně trouby. 

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ / 
POKYNY



• Tento topinkovač používejte pouze k určenému účelu.

• Chléb se může spálit, proto nepoužívejte topinkovač v blízkosti předmětů, které jsou hořlavé,
jako například záclony. Za žádných okolností jej neumisťujte na ubrus nebo jej nepoužívejte
pod nástěnnými skříňkami nebo poličkami.

• Abyste snížili riziko požáru, nenechávejte topinkovač během používání bez dozoru.

• Tento přístroj je určen pouze pro použití v domácnosti. Záruka se nevztahuje na následující
způsoby použití: kuchyně v obchodech vyhrazené pro zaměstnance, v kancelářích a jiných
pracovních prostorách, farmách, hotelech, motelech a jiných komerčních prostředích.

• Na části přicházející do styku s chlebem použijte suchý hadřík nebo utěrku. Pravidelně
odstraňujte drobky vyprazdňováním vyprazdňovacího podnosu umístěného na spodní části
topinkovače.

• Po otevření dveří vyčistěte vnitřní a vnější sklo vlhkým hadříkem.

• Do topinkovače neumísťujte nadměrně velké množství potravin, v žádném případě do něj
nevkládejte žádná balení z potravin či jiné předměty, protože hrozí nebezpečí požáru nebo
úrazu elektrickým proudem.

• Nepokoušejte se vybírat jídlo, když je topinkovač zapojen do elektrické zásuvky.

• Chléb se může spálit během opékání nebo v důsledku pádu chleba na topné těleso.

BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ  / 
POKYNY

OCHRANA ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ

Tento symbol označuje, že s tímto produktem se nesmí zacházet jako s komunálním 
odpadem, je třeba jej předat na sběrném místě např.: sběrné místo elektronického 

materiálu. Pro další informace o sběrných místech kontaktujte Váš místní úřad.

VÝROBEK JE URČEN POUZE PRO 
DOMÁCÍ POUŽITÍ!

USCHOVEJTE TENTO NÁVOD NA BEZPEČNÉM MÍSTĚ



Bežné
nastavení

POPIS:

Vyhrazujeme si právo provádět změny kdykoli bez předchozího upozornění na technické specifikace zařízení. Žádná z 
informací v tomto dokumentu není smluvní. Všechna práva vyhrazena společností Magimix pro všechny země.

Rychle a bezpečně 
odstraní i menší 

předměty

Začíná se
opékání

Bageta

Knoflíky pro otevření 
prosklených dvířek

Tác na drobky

Před použitím spotřebiče si pozorně přečtěte bezpečnostní pokyny

Spouštění
opékání

Zahřívání Rozmrazování

Stupeň opékání

Okamžité zastavení

x 2



x 2

Před prvním použitím:

Uzemněná zásuvka 
Nastavte hodnotu MAX.

Ujistěte se, že nic 
neblokuje otvory 

topinkovače
(Uchovávejte na dobře 

větraném místě.

Předehřejte topinkovač.

Při prvním použití se z topinkovače může šířit mírný zápach. Je to normální a není to problém. 
Dejte pozor, abyste neumísťovali spotřebič na varnou desku / sporák nebo v blízkosti 
takových zařízení, protože vystřikující horký olej během vaření by mohl poškodit boční 
panely.

Nastavení opékání:

Nastavte si 
požadovanou úroveň 

opékání

Přeruší všechny toastovací cykly a topinka vyskočí.

Úroveň opékání 
1-2 : jemné opékání 
3-5:  střední opékání 
6-8 : tmavé opékání

Stlačte dolu

STOP
Doba opékání závisí na typu použitého chleba, proto může být nutné změnit nastavení síly 
opékání chleba: Čerstvý, hustý chléb: vyšší stupeň pečení / Suchý chléb, čajové pečivo, ovocný 
bochník ...: nižší stupeň pečení

Topinkovač nikdy nenechávejte bez dozoru. Uchovávejte mimo dosah hořlavých materiálů (tj. 
závěsy). Při opékání suchého, sladkého nebo cukrem obaleného chleba buďte opatrní.

Části topinkovače se zahřívají - zejména v blízkosti baterií. Nedotýkejte se chleba, když je 
uvnitř, použijte ovládací tlačítka / extra zdvih a ovládací páku.



BAGETA:

Vložte stranu, kterou 
chcete opékat směrem 

vpřed.

Nastavte úroveň 
opékání

Stiskněte dolů

Malé kousky baget se mohou zaseknout. Proto je raději nakrájejte po délce na dlouhé kousky 
a umístěte je vodorovně.

Zahřívání:

Vložte topinku Stiskněte dolů

Opékání trvá trochu déle. Pro zrušení funkce stiskněte znovu tlačítko rozmrazování.

Ideální pro jednostranné opékání. Housku nebo bagetu podélně rozřízneme na 
polovinu.

Potlačte knoflík (bageta)

Dříve opečené topinky se opět zahřejí za 30 sekund

Potlačte knoflík 
( ohřívání)

Rozmrazování:

Vložte zmrazený chléb Nastavte úroveň 
opékání

Stiskněte dolů Potlačte knoflík 
(rozmrazování)



ČIŠTĚNÍ:
Před čištěním, přemisťováním / skladováním odpojte přístroj z napájení a 

nechte jej vychladnout.

Vysuňte zásobník a 
vysypte drobky  
(jednou týdně).

Pro otevření dvířek: stiskněte tlačítko na spodní 
části přístroje. V případě potřeby vyčistěte sklo 

vlhkým hadříkem.

Vnějšek: otřete vlhkým 
hadříkem.

Do topinkovače nikdy nedávejte kovové předměty. Nedržte zařízení obrácené
a netřeste, abyste odstranili drobky. Nikdy nepoužívejte abrazivní prostředky.

Co mám udělat, pokud...
Otázka

Na jedné straně je svislá bílá čára 
na topince.

Nefunguje topinkovač.

Odpověď
Je to naprosto normální, tady se chléb dostal do 
kontaktu se stranou topinkovače. Stává se to při 
opékání hrubších krajíců chleba.

Ujistěte se, zda je zástrčka správně zasunuta do 
zásuvky. Pokud problém

stále přetrvává, obraťte se na zákaznický servis.

Není opečená jedna strana chleba Omylem jste si zvolili funkci bageta.

Nefunguje podsvícení (páka směrem nahoru).

Objevily se plameny nebo kouř.

Chléb se zasekl v topinkovači.

   Na topných tělesech se objevují černé skvrny

Z důvodu úspory energie se světla rozsvítí pouze 
po stlačení páky.

Ihned stiskněte tlačítko STOP a odpojte z 
elektrické sítě. Viz. níže.

Odpojte topinkovač z elektrické sítě a nechte jej 
vychladnout. Opatrně otevřete dveře a vyjměte 

plátek.

To v žádném případě neovlivňuje kvalitu opékání. 
Skvrny časem zmizí v důsledku účinku pyrolýzy. 
Pokud je to nutné, posuňte a opatrně odstraňte 
připálené zbytky chleba z topných těles.


